
19 روز پس از گم شدن پسر 3 ساله

گروه حوادث/ آتش سوزی در بیمارستان شریعتی 
تهران بدون تلفات جانی مهار شد اما سخنگوی 
سازمان آتش نشانی اعام کرد این مرکز جزو 

ساختمان های دارای نقص ایمنی است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۲۱:۳۴ 
پنجشنبه، یک مورد حادثه حریق در بیمارستان 
شریعتی به آتش نشانی اعلام شد و نخستین 
گروه از آتش نشانان در ظرف مدت چهار دقیقه 
در محل حاضر شدند. جلال ملکی سخنگوی 
سازمان آتش نشانی تهران گفت: با توجه به 

نوع حادثه، ایستگاه آتش نشانی زنان نیز به 
محل اعزام شده و در عملیات مشارکت داشتند. 
کانون حریق اتاقک مخابرات در طبقه همکف 
یکی از ساختمان های این بیمارستان بود و 
کاملاً شعله ور شده و شعله های آتش درحال 
سرایت به بخش های دیگر بود که با اقدام بموقع 
آتش نشانان از گسترش حریق جلوگیری شده 
و مدتی بعد نیز آتش به طورکامل مهار و اطفا 
شد. دود زیادی از این حریق به طبقه منفی یک 
ساختمان و همچنین طبقات بالایی سرایت کرده 

بود و به همین دلیل نیز گروهی از آتش نشانان با 
کمک کادر درمان طرح اضطراری خروج بیماران 
را مورد بررسی قرار دادند اما نیازی به تخلیه 

بیماران نشد.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران با انتقاد از بی توجهی به توصیه ها و 
اخطارهای آتش نشانی گفت: این مرکز پیش از 
این چندین بار مورد بازرسی ایمنی قرار گرفته و 
موارد نقص ایمنی به مدیران آن اطلاع داده شده 

بود که توجه چندانی به آن نشده بود.

 

 آتش مهار شد اما بیمارستان شریعتی هنوز نقص ایمنی دارد

 آرین کوچولو  آرین کوچولو 
در خانه سرایداریدر خانه سرایداری

 پیدا شد پیدا شد

گروه حوادث/  پسر جوان اردبیلی که با توسل به امام 
حسین)ع( موفق شده بود از دام اعتیاد رهایی پیدا کند به 

شکرانه این اتفاق زمینه آزادی یک زندانی را فراهم کرد.
به گزارش روابط عمومی مرکز حل اختاف استان اردبیل، 
حجت الاسام والمسلمین سید حسین علوی رئیس مرکز حل 
اختاف استان اردبیل در گزارشی گفت: با شروع ماه محرم و 
آغاز پویش به عشق امام حسین می بخشم، با هماهنگی های 
هیأت صلح مهندسین و تولیدکنندگان مهر اردبیل، جوان 
اردبیلی که حدود سه سال پیش و در ایام محرم با توسل به 
آقا امام حسین)ع( از دام اعتیاد رهایی یافته و به زندگی سالم 
بازگشته و به حرفه و کار خود مشغول شده بود با مراجعه به 
مرکز حل اختاف استان ابراز داشت که نیت کرده بودم به 
خاطر بزرگی و نام امام حسین)ع( که مرا از تباهی نجات داده 
بود در دهه اول محرم و همزمان با تاسوعا و عاشورای حسینی 

یک زندانی مالی نیازمند را از زندان رهایی دهم.
وی افزود: با هماهنگی های به عمل آمده و با پرداخت 
مبلغ محکومیت توسط این جوان، یک سرپرست خانواده 
در شهرستان گرمی مغان از زندان رهایی یافته و به آغوش 

خانواده بازگشت.

 آزادی زندانی
  نذر پسر اردبیلی

 برای امام حسین )ع(

گروه حوادث/ مرد عصبانی که هنگام درگیری 
با زن باردار همسایه او را کتک زده و باعث سقط 
جنین وی شده بود از سوی پلیس بازداشت 
شد. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
9 شب چهارشنبه بیست و هفتم تیر، بازپرس 
محسن اختیاری در تماس مأموران کانتری 
کن از درگیری دو همسایه و کتک خوردن زنی 
جوان که منجر به سقط جنین وی شده بود 

خبر دادند.
با گزارش این خبر تحقیقات به دستور بازپرس 
کشیک قتل پایتخت آغاز شد. با حضور تیم 
جنایی در محل، زن افغانستانی در رابطه با 
سقط جنین خود خبر داد و گفت: من و همسرم 
سرایدار باغی در محله کن هستیم و یک زوج 
ایرانی نیز همسایه ما هستند. به واسطه اینکه 
اقوام و دوستان زوج ایرانی رفت و آمد زیادی 
به باغ دارند، همیشه سر و صدای آنها آرامش 
و آسایش را از ما می گیرد. چندین بار به آنها 
تذکر دادیم اما به این مسأله توجهی نداشتند.
او ادامه داد: من دو ماهه باردار بودم و حال 
خوبی نداشتم روز حادثه سر و صدای بچه های 
همسایه و میهمانانشان خیلی اذیتم کرد به 
آنها تذکر دادم اما طبق معمول همیشه توجهی 
نکردند. ساعاتی بعد مرد همسایه به مقابل 
خانه مان آمد و شروع به سر و صدا کرد و با ما 
درگیر شد. دعوا بالا گرفت و او لگد محکمی به 
شکم من زد. همان لحظه از شدت درد بی هوش 
شدم. در بیمارستان متوجه شدم که بچه ام 
سقط شده و حالا از مرد همسایه شکایت دارم.
به دنبال اظهارات زن جوان، بازپرس جنایی 
دستور بازداشت مرد همسایه را صادر کرد و 
متهم در تحقیقات اولیه مدعی شد که از کار 
خود بشدت پشیمان است و از روی عصبانیت 
و ناخواسته لگد پرتاب کرده و خبر نداشته زن 

جوان باردار است.
به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای امور 
جنایی پایتخت، متهم در اختیار کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

سقط جنین با 
لگد مرد همسایه

گروه حوادث/ قفل شدن سیستم 
ترمز دستگاه اسکیت یو در شهربازی 
دریاچه خلیج فارس تهران 15 نفر را 
که سوار این دستگاه بودند برای 4 
ساعت دلهره آور میان زمین و آسمان 

داشت. نگه  معلق 
ن  زما سا سخنگوی  ملکی  ل  جلا
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران گفت: در ضلع شمال غربی 
دریاچه شهدای خلیج فارس یک 

شهربازی وجود دارد که وسیله ای به 
نام اسکیت یو با ۲ کابین به هم 
چسبیده قرار دارد اما شامگاه پنجشنبه 
در حالی که ۱5 نفر سوار این وسیله 
بازی بدون سقف بودند در ارتفاع 
به یکباره سیستم ترمز این وسیله 

شد. قفل 
 وی ادامه داد: پنج آقا و ۱۰ خانم در 
ارتفاع  این وسیله در  صندلی های 
گرفتار بودند که در ابتدا سرویس کار 

این وسیله قصد داشت نقص را برطرف 
کند ولی موفق به این کار نشد. ملکی 
یادآور شد: آتش نشانان بلافاصله 
وارد عملیات شدند و با گذشت چهار 
ساعت از عملیات حوالی ساعت یک 
بامداد موفق شدند همه ۱5 سرنشین 
را به سلامت از طریق نردبان های 
هیدرولیکی به پایین منتقل کنند. 
علت حادثه نقص فنی در سیستم ترمز 

وسیله اسکیت یو بود.

گروه حوادث / مرد جوان که 
در جریان تیراندازی مرگبار در 
یک خانه باغ مرتکب قتل شده 
بود در حالی که زمان زیادی به 
اجرای حکم قصاصش نمانده 
بود در زندان سکته کرد و جان 

. خت با
حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، این زندانی شامگاه ۱۱ 
بهمن سال ۱۴۰۰ در حالی که در 
یک باغ در منطقه سعادت آباد 
تهران حضور داشت هنگامی که 
متوجه ورود سه پسر جوان به 
باغ شد به آنها شلیک کرد. در 
این حادثه یک نفر کشته شد و 

دو نفر مصدوم شدند.
وقتی مأموران راهی باغ شدند 
با جسد مردی ۳5 ساله به نام 
سپهر مواجه شدند و در چند 
قدمی جسد نیز دو مرد زخمی 
افتاده بودند. سپهر با شلیک 
چهار گلوله به قتل رسیده بود و 

جسد به دستور بازپرس جنایی 
به پزشکی قانونی منتقل شد و 
دو مرد زخمی نیز در بیمارستان 

تحت درمان قرار گرفتند.
شاهین یکی از افرادی که در این 
ماجرا زخمی شده بود پس از 
بهبودی در تحقیقات گفت: سپهر 
به ما گفته بود خانه باغ متعلق 
به مادربزرگش است که مدتی 
خالی از سکنه است. به همین 
خاطر چند معتاد به آنجا رفت 
و آمد دارند که او از من و صدرا 
خواست تا شبانه به آنجا برویم و 

معتادها را بیرون کنیم. 
اما به محض اینکه به آنجا 
رسیدیم، مردی چند گلوله به 
سمت ما شلیک کرد. گلوله ها 
به پای من و صدرا برخورد کرد و 
روی زمین افتادیم. همان موقع 
سپهر را دیدیم که چند گلوله 
به شکمش خورده و دیگر نفس 
نمی کشد. ما فریاد کشیدیم و 

خودمان را مقابل در رساندیم که 
همسایه ها سر رسیدند.

 با دستگیری متهم به قتل، او 
گفت: دو سال است که نگهبان 

هستم.  خانه باغ 
مدتی قبل صاحب خانه باغ 
یک کلت کمری در اختیارم قرار 
داد تا اگر لازم شد برای دفاع 
استفاده کنم.  آن  از  از خودم 
ساعت ۹ شب بود که سه مرد 
ناشناس وارد خانه باغ شدند. 
آنها به سمتم حمله کردند و مرا 
بشدت کتک زدند. حتی چند 
ضربه چاقو به سر و گردنم خورد. 
آنها می خواستند گوشی موبایلم 
را بدزدند، به همین خاطر برای 
دفاع از خودم اسلحه کشیدم و 
برای ترساندن شان شلیک کردم. 
سه تیر به دیوار برخورد کرد اما 
باقی تیرها ناخواسته به آنها خورد 

و موجب مرگ سپهر شد.
متهم در ادامه تحقیقات مدعی 

شد که اسلحه متعلق به مقتول 
و دوستانش بوده و او در فرصتی 
مناسب سلاح را از آنها گرفته 
است. در حالی که متهم چنین 
سی ها  ر بر شت  ا د تی  ا ر ظها ا
نشان می داد او به خاطر سرقت 
مسلحانه بازداشت بوده و چهار 
ماه قبل از زندان آزاد شده است. 
همچنین چند نفر نیز به اتهام 
سرقت و زورگیری از او شکایت 

کرده اند.
با تکمیل تحقیقات پرونده متهم 
به دادگاه کیفری استان تهران 
ارجاع شد و در دادگاه به اتهام 
قتل به درخواست اولیای دم به 
قصاص محکوم شد. با تأیید این 
حکم در دیوانعالی کشور، نام وی 
در لیست محکومانی قرار گرفت 
که قرار بود بزودی حکمشان اجرا 
شود اما مرد زندانی هفته گذشته 
در زندان سکته کرد و جان خود را 

از دست داد.

 زندانی محکوم به قصاص زندانی محکوم به قصاص
 به خاطر سکته جان باخت به خاطر سکته جان باخت

گروه حوادث/  مرد صاحبخانه زمانی که تصویر پسر بچه گمشده را در فضای مجازی دید بلافاصله 
با پلیس تماس گرفت وگفت که این کودک را در خانه سرایدارشان دیده است.

شهادت افسر پلیس سراوان به دست اشرار مسلح
اشرار مسلح در حمله ناجوانمردانه به 
مأموران گشت پلیس سراوان یکی از 

مأموران را به شهادت رساندند.
و  سیستان  پلیس  اطلاع رسانی  مرکز 
بلوچستان اعلام کرد: شامگاه پنجشنبه 
سرنشینان یک دستگاه سواری پژو پارس 
مسلح به سلاح گرم اقدام به ترور کور و 
ناجوانمردانه واحد گشت پلیس شهرستان 
سراوان کردند که منجر به مجروح شدن ۲ 

نفر از کارکنان انتظامی شد.
بلافاصله کارکنان انتظامی به تعقیب آنان پرداخته اما اشرار با استفاده از شرایط 

محیطی متواری شدند.
 مجروحان پس از انتقال به مراکز درمانی تحت درمان قرار گرفتند که متأسفانه 
سروان »محمود مطهری« علیرغم تلاش کادر درمانی به درجه رفیع شهادت نائل 

آمد. اشرار مسلح همچنان تحت تعقیب هستند.
 

رئیس سابق زندان ایام غرق شد
 فرماندار شهرستان سیروان از غرق شدن رئیس سابق زندان مرکزی ایلام در 

رودخانه سیمره و پیدا شدن جسد او بعد از ۲ ساعت جست و جو خبر داد.
 محمدباقر شریفی گفت: صفدر فولادی، رئیس سابق زندان مرکزی ایلام و از 
کارکنان زندان های استان عصر پنجشنبه حوالی ساعت ۱۸ به علت قرار گرفتن 
در ناحیه عمیق رودخانه سیمره غرق شد. این حادثه در ۱5 کیلومتری شهر لومار 
مرکز شهرستان سیروان در محدوده روستاهای »چَم جنگل و ظهیری« رخ داد که 
به محض اطلاع از این حادثه، نیروهای هلال احمر و اورژانس و سایر نیروهای 

امدادی در محل حضور یافتند.
 فرماندار سیروان تصریح کرد: پس از حدود ۲ ساعت تلاش، جسد او توسط 
نیروهای مردمی و عوامل امدادی در پایین دست محل غرق شدگی در رودخانه 

سیمره پیدا و از آب گرفته شد. علت حادثه در دست بررسی است.
 

برخورد مرگبار تیبا با یک خانواده
برخورد یک دستگاه خودروی سواری تیبا با عابران پیاده در مسیر فرعی روستای 
آینه از توابع بخش مرکزی شهرستان سرپل ذهاب منجر به فوت سه نفر و 

مصدوم شدن هشت نفر دیگر شد.
»برومند نظری« فرمانده پلیس راه شهرستان سرپل ذهاب گفت: حدود ساعت 
۲ بامداد پنجشنبه گذشته اعضای یک خانواده در حال پیاده روی کنار جاده 
روستا بودند که ناگهان یک دستگاه خودروی سواری تیبا با سرعت زیاد و به 
دلیل بی توجهی با آنها برخورد کرد. در این حادثه یک مرد جوان به همراه ۲ 
خواهر زاده اش )دختران نوجوان( در دم جان باخته و هشت نفر دیگر مصدوم 
شدند. مصدومان این حادثه به بیمارستان شهدای سرپل ذهاب منتقل شدند 

که حال ۲ نفر دیگر وخیم گزارش شده است.

3 زن قربانی سبقت بیجای اتوبوس
 تصادف اتوبوس با تیبا در شهرستان سملقان، محور آشخانه به چمن بید منجر 

به فوت سه سرنشین خودروی تیبا شد.
سرهنگ پرویز رضایی معاون عملیات پلیس راه خراسان شمالی گفت: عصر 
پنجشنبه پس از اعلام یک مورد تصادف شدید بین خودروی تیبا و یک دستگاه 
اتوبوس در محور آشخانه-چمن بید )دوراهی زمان صوفی( بلافاصله عوامل پلیس 

راه و امداد و نجات هلال احمر به محل اعزام شدند.
 پس از حضور در سر صحنه تصادف، مشخص شد اتوبوس که از مشهد به مقصد 
گنبد در حال حرکت بوده، اقدام به سبقت غیرمجاز و تجاوز به چپ کرده و با 

خودروی تیبا دارای سه سرنشین خانم به صورت رخ به رخ برخورد کرد.
معاون عملیات پلیس راه خراسان شمالی با بیان اینکه بر اثر شدت جراحات 
وارده سه خانم سرنشین خودروی تیبا در دم فوت کردند، گفت: با شواهد موجود 
و با توجه به آسیب بالای خودروی تیبا، احتمال یافتن جسد یک کودک دیگر 

نیز در این تصادف وجود دارد.
 

متهمان حادثه تونل تنگ زاغ پای میز محاکمه
ست  ا خو کیفر
پرونده متهمان 
حادثه آتش سوزی 
خودروها در تونل 
ی  متر کیلو یک 
تنگ زاغ هرمزگان 
صادر و پرونده به 
دادگاه ارسال شد.

حمید روح الامینی 
دادستان عمومی و 
انقلاب حاجی آباد 
استان هرمزگان 
ز  ا پس   : گفت

تکمیل تحقیقات و دریافت گزارش های کارشناسی در پرونده حادثه آتش سوزی 
تونل تنگ زاغ شهرستان حاجی آباد برای یک شخص حقیقی و ۲ شخصیت 

حقوقی کیفرخواست صادر شد. 
میزان تقصیر هر یک از متهمان در کیفرخواست مشخص شده و پرونده متهمان 
پس از صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه ارسال شده است و انتظار 

می رود هر چه سریعتر منجر به صدور حکم شود.
یکشنبه اول مرداد ۱۴۰۲ دو دستگاه تریلی کشنده و تانکر حامل بنزین که در 
یک مسیر در حرکت بودند با یکدیگر برخورد کرده و خودرو حامل سوخت 

دچار حریق شد.
 به دلیل انفجار تانکر در تونل تنگ زاغ ۸ خودروی دیگر نیز آتش گرفتند 
که بر اساس آمار رسمی در این حادثه پنج نفر جان باختند و تعدادی نیز 

مجروح شدند و هزار میلیارد ریال نیز خسارت مادی برجا ماند. 
تانکر حمل سوخت در ساعت منع تردد شبانه این خودروها، در جاده 

ترانزیتی در حال حرکت بود.

جمجمه زن گمشده در چاه پیدا شد
ماجرای گم شدن زنی جوان در شهرستان بم با کشف جمجمه اش در یک چاه 

و دستگیری 6 متهم پس از یک سال فاش شد.
سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی، رئیس پلیس آگاهی استان کرمان در تشریح این 
خبر گفت: در پی اعلام گم شدن یک خانم جوان در شهرستان بم  پرونده به 
اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان سپرده و در بررسی های تخصصی مشخص 
شد این خانم یک سال قبل به سبب اختلافات مالی با چند نفر، ربوده شده 
و پس از پرداخت چند میلیارد تومان به آدم رباها از دست آنان رها شده است 

اما بعد از آن دیگر اطلاعی از سرنوشت وی در دست نیست.  
کارآگاهان پلیس آگاهی کرمان با انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی سرانجام 
پس از یک سال دریافتند این خانم پس از رهایی از دست آدم ربایان توسط چند 
نفر دیگر به قتل رسیده و جنازه وی نیز پس از سوزانده شدن در بیابان های 

اطراف شهرستان به داخل چاهی انداخته شده است. 
سرانجام با تلاش پلیس 6 متهم در این پرونده دستگیر شدند و ضمن اعتراف به 
قتل محل رها کردن جسد را لو دادند که تیم جنایی با حضور در محل جنایت 
موفق شد جمجمه مقتول را  که آثار گلوله روی آن وجود داشت از داخل چاه 

بیرون کشیده و برای تحقیقات بیشتر به پزشکی قانونی منتقل کند. 
متهمان انگیزه خود از این جنایت را اختلافات شخصی عنوان کرده و روانه زندان 

شدند . دو قبضه سلاح کمری و مقادیری مهمات نیز از متهمان کشف شد.

از گوشه و کنار ایران
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 نقص فنی 
دستگاه شهربازی 

حادثه ساز شد

44 ساعت دلهره میان زمین و آسمان  ساعت دلهره میان زمین و آسمان 

به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، عصر روز ۸ تیر مرد 
جوانی به پلیس مراجعه کرد و از 
ناپدید شدن پسر ۳.5 ساله اش 
به نام آرین خبر داد. او گفت: 
عصر سه پسرم به نام های آرین 
و آریا - دوقلو- و برادر ۸ ساله شان 
را به پارک بردم. مشغول بازی 
بودند که یکی از پسرها از سرسره 
افتاد وقتی حواسم به او بود تا 
آرامش کنم ناگهان متوجه شدم 
آرین نیست همه جا را گشتم اما 

پسرم ناپدید شده بود.
به دنبال این تماس، تیمی از 
کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی پایتخت وارد عمل شده 
تا ردی از پسر گمشده به دست 
محوطه  دوربین های  آورند. 
بازی نشان می داد آرین در حال 
خروج از محوطه بازی است 
اما از آنجایی که پارک دوربین 
مشخص   ، شت ا ند ی  یگر د

نبود که کودک به چه سمتی 
رفته است. خبر ناپدید شدن 
آرین و عکس های او در تمامی 
رسانه ها منتشر شد و همزمان 
خانواده او نیز تصاویر کودکشان 
را در خیابان ها پخش کردند. در 
حالی که جست و جوها ادامه 
ناپدید  از  بعد  روز   ۱۹ داشت 
شدن پسرک، مردی با پلیس 
تماس گرفت و مدعی شد از 
سرنوشت آرین مطلع است. او 
گفت: در محله خانی آباد زندگی 
یک زوج سرایدار  و  می کنیم 
افغانستانی داریم که دختری 
۱۴ ساله دارند. اما مدتی است 
که آنها پسری حدوداً ۳ ساله را 
به خانه شان آورده اند. پسری 
که بشدت شبیه آرین گمشده 
است و تصور می کنم همان 

بچه باشد.
با این تماس کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی پایتخت 

وارد عمل شده و با حضور در 
خانه سرایداری موفق شدند 
دختر  کنند.  پیدا  ا  ر رین  آ
نوجوان و مادرش نیز به اتهام 
کودک ربایی بازداشت شدند. 
تحقیقات  در  نوجوان  دختر 
گفت: آرین در پارک گمشده بود 
و هر چه جست و جو کردیم، 
موفق نشدیم خانواده اش را 
پیدا کنیم به همین دلیل او را 
به خانه مان بردیم. بعد از آن 
من وابسته این کودک شدم و 
هر چه پدر و مادرم گفتند که 
خانواده اش نگران هستند و 
باید او را تحویل پلیس دهیم 
من مخالفت کردم. حتی به 
آنها گفتم اگر آرین را ببرید من 

از خانه فرار می کنم.
بدین ترتیب کودک گمشده به 
خانواده اش تحویل شد و این 
مادر و دختر نیز برای تحقیقات 

بیشتر بازداشت هستند.


